
 

1 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Κιλκίς 25 Σεπτεμβρίου 2025 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    Αρ. Πρωτ.: οικ.704860(2047) 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

  ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ                     
            ΠΡΟΣ: Πίνακας Διανομής 

Διεύθυνση  :Α. Παπανδρέου 3, Κιλκίς 
Ταχ. Κώδικας :61100 
Πληροφορίες  :Καντοπούλου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο  :2341353304 

E-mail Υπηρεσίας :emporiou@kilkis.pkm.gov.gr 
                                                                           
 

ΘΕΜΑ :   «Ωράριο λειτουργίας - εκ περιτροπής υποχρεωτικής διανυκτέρευσης κατά τις εργάσιμες ημέρες, 
Κυριακές και αργίες – εκ περιτροπής υποχρεωτικής ημερήσιας λειτουργίας κατά τις Κυριακές και 
αργίες των πρατηρίων πώλησης υγρών καυσίμων στην Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς, της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας κατά τη χειμερινή περίοδο από 01-10-2025 έως 30-04-2026». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Αντιπεριφερειάρχης της Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις Διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α’/07–06–2010). 

2. Το Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226/τ. Α’/27–12–2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ.: 81320+77909/01-12-2016 (ΦΕΚ 4302/τ. 

Β’/30-12-2016) Απόφαση του ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

3. Τη με αριθ. πρωτ. 15485/24-11-2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης για 

την επικύρωση των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και την 

ανάδειξη του Περιφερειάρχη και των τακτικών και αναπληρωματικών Περιφερειακών Συμβούλων 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01/01/2024 έως 31/12/2028. 

4. Τη με αριθ. πρωτ.: 125098/16-12-2024 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – 

Θράκης με θέμα: «Επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας» (ΑΔΑ: 9ΞΦΡΟΡ1Υ-ΨΨΤ). 

5. Τη με αριθ. πρωτ.: Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/08-01-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 

με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης 

στους θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-

ΩΟΒ), όπως τροποποιήθηκε με τις αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 1137/04-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) και 

Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 3617/17-12-2024 (ΑΔΑ: Ρ00Υ7ΛΛ-Μ2Ω) Αποφάσεις. 

6. Τη με αριθ. πρωτ.: οικ. 17255(397)/09-01-2024 απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”» (ΦΕΚ 148/Β/11-01-2024 - ΑΔΑ: ΨΛΤΑ7ΛΛ-Σ93). 

7. Τη με αριθ. πρωτ.: 174330(1056)/07-03-2024 απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κιλκίς με θέμα: 

«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ”, σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 1688/Β/15-03-2024).  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 9ΙΥΞ7ΛΛ-Ψ55



 

 2 

8. Την αριθ. Γ–2069/14-03-2000 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 335/τ. Β΄/17-03-2000) «Οργάνωση της Αγοράς 

πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις». 

9. Το άρθρο 22 του Ν. 3054/02–10-2002 (ΦΕΚ 230/τ. Α’/02-10-2002) «Οργάνωση της αγοράς 

πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 (απελευθέρωση 

ωραρίου πρατηρίων καυσίμων) του Ν.4062/30-03-2012 (ΦΕΚ 70/τ. Α’/2012).  

10. Την αριθ. 7148/19-04-2005 Κ.Υ.Α. «Ωράριο Λειτουργίας Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων» (ΦΕΚ 539/τ. 

Β’/21-04-2005). 

11. Το Ν. 3335/20–04-2005 «Έλεγχος της διακίνησης & αποθήκευσης πετρελαιοειδών προϊόντων» 

(ΦΕΚ 95/τ. Α’/2005). 

12. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ. Α’/2010) «Περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

13. Το γεγονός ότι δεν υφίσταται Ένωση Πρατηριούχων Καυσίμων στο Νομό Κιλκίς. 

14. Τις ανάγκες εξυπηρέτησης του καταναλωτικού κοινού, των πρατηριούχων και του απασχολούμενου 

στα πρατήρια υγρών καυσίμων προσωπικού.  

15. Τις ανάγκες ασφαλείας των πρατηρίων υγρών καυσίμων κατά τις νυχτερινές ώρες λειτουργίας τους 

και ελέγχου της νόμιμης διακίνησης πετρελαιοειδών.  

.  
  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

   Καθορίζουμε τις ώρες λειτουργίας των καταστημάτων πώλησης υγρών καυσίμων ως εξής : 
Α) Το ωράριο λειτουργίας όλων των πρατηρίων υγρών και αερίων καυσίμων, μικτών και αμιγών, 

συμπεριλαμβανομένων των αντλιών καυσίμων εντός των σταθμών αυτοκινήτων, είναι ελεύθερο. 

 
Β) Η διάρκεια της ημερήσιας λειτουργίας ορίζεται σε δεκαπέντε (15) ώρες, ήτοι από 06:00 π.μ. μέχρι 

21:00 μ.μ., για το διάστημα από 01 Οκτωβρίου 2025 μέχρι 30 Απριλίου 2026. 

 
     Γ) Τα παρακάτω πρατήρια υγρών καυσίμων θα παραμένουν υποχρεωτικά ανοικτά πέραν του 

κανονικού ωραρίου, για όλες τις εργάσιμες ημέρες, εντός του χρονικού διαστήματος της νυχτερινής 
λειτουργίας, η οποία ορίζεται από 21:00 μ.μ. μέχρι και 06:00 π.μ. της επόμενης, με ελάχιστη διάρκεια 
υποχρεωτικής λειτουργίας τις δύο (2) ώρες (από 21:00 μ.μ. έως 23:00 μ.μ.).   

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

 

Α/Α          ΕΠΩΝΥΜΙΑ    ΕΤΑΙΡΕΙΑ        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΣ 

1 Δρακίδης Απόστολος KAOIL 
47o χλμ. Σερρών - 
Θεσσαλονίκης 

Κρουσσών Κιλκίς 

2 Θωμίδης Θωμάς & ΣΙΑ Ε.Ε. ETEKA 
Αρχή 21ης Ιουνίου 
(κεντρικό) 

Κιλκίς Κιλκίς 

3 Σοφιανίδης Χρυσοβαλάντης KAOIL Δροσάτο Δοϊράνης Κιλκίς 

4 Σαουλίδης Θεόδωρος BP Δοϊράνης 1  Πολυκάστρου 
Παιονίας 
 

5 Σαουλίδης Θεόδωρος EKO 
20ο χλμ.– Ευζώνων - 
Χαλάστρας  

Πολυκάστρου Παιονίας 

6 Βλάσης Χ. & Βλάσης Σ. Ο.Ε. REVOIL Αξιούπολη Αξιούπολης Παιονίας 

    
 

Δ) Τα καταστήματα υγρών καυσίμων θα παραμένουν ανοικτά, από 06:00 π.μ. έως 21:00 μ.μ. και θα 
διανυκτερεύουν υποχρεωτικά, εντός του χρονικού διαστήματος της νυχτερινής λειτουργίας η οποία ορίζεται  
από 21:00 μ.μ. μέχρι και 06:00 π.μ. της επόμενης, με ελάχιστη διάρκεια υποχρεωτικής λειτουργίας τις δύο 
ώρες (από 21:00 μ.μ. έως 23:00 μ.μ.), κατά τις Κυριακές και αργίες σε όλο το Νομό, σύμφωνα με το 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 

ΑΔΑ: 9ΙΥΞ7ΛΛ-Ψ55



 

 3 

 
 Ε)  Όσα πρατήρια έχουν οριστεί με την παρούσα να διανυκτερεύουν υποχρεωτικά, κατά τις εργάσιμες 
μέρες, Κυριακές και αργίες, ή να διημερεύουν κατά τις Κυριακές και αργίες, λειτουργούν υποχρεωτικά, 
διαφορετικά ελέγχονται ως παραβάτες και επιβάλλεται σε αυτούς πρόστιμο ύψους πέντε χιλιάδων (5.000,00) 
ευρώ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4062/2012. 

 
       ΣΤ) Οι πρατηριούχοι υγρών καυσίμων υποχρεούνται να τοποθετήσουν σε εμφανές σημείο του 
καταστήματος τους, την παρούσα απόφαση, μαζί με τα συνημμένα παραρτήματα.   
 

Ζ) Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης εντός δεκαπέντε (15) ημερών, από τη δημοσίευσή της ή την ανάρτησή της στο διαδίκτυο ή 
από την κοινοποίησή της ή αφότου ελήφθη γνώση αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 227 & 238 του 
Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον. 

 
Οι πρατηριούχοι υγρών καυσίμων της Π.Ε. Κιλκίς, μπορούν να λάβουν την παρούσα απόφαση, από την 

ιστοσελίδα της Π.Ε. Κιλκίς, http://kilkis.pkm.gov.gr, Νέα - Ανακοινώσεις. 
 
 
 

   Μ.Ε.Α. 
                                                                                         Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
                                                                         ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ &  
                                                                                           ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
              

 
 
 
                ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 
 
 

 
    ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ :                                                                              
1. Αστυνομική Διεύθυνση Κιλκίς 
    Γ. Καμπούρογλου 3 
    Τ.Κ. 61100 Κιλκίς                                                                                
2. Αστυνομικά Τμήματα Νομού 
    Έδρες τους 
3. Δήμοι Ν. Κιλκίς - Έδρες τους                                                                           
 

 
 

 

Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 
Η ΑΝΑΠΛ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
  

25/09/2025 25/09/2025 

Ευαγγελία Καντοπούλου Ευφροσύνη Καρατσιβίδου 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://kilkis.pkm.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΙΥΞ7ΛΛ-Ψ55



 

 4 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 

          Τα παρακάτω πρατήρια υγρών καυσίμων, θα παραμένουν υποχρεωτικά ΑΝΟΙΚΤΑ, ως εξής : 
 

          ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
ΟΜΑ-

ΔΑ 

ΚΑΛΥΨΩ Ν.251, Τέρμα Ελ. 
Βενιζέλου, 23410 29026 – 
6973852640  
(ΒΡ) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ, 1o χλμ 
Επαρχιακής Οδού Κιλκίς – 
Μεταλλικού, 23410 
70153/400 - 6949738929 - 
(SHELL) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

Διαμαντακίδης Χρήστος, 
Βαπτιστής, 
23410 71129 - 6944748375  
(ΕΚΟ) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

Πυρίντζος Θωμάς, Ελ. 
Βενιζέλου 96, 2341028559 
– 6945435856 (JETOIL)  

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

Θωμίδης Θωμάς & ΣΙΑ Ε.Ε. 
Αρχή 21ης Ιουνίου 
(κεντρικό) 6986706592 
ETEKA 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

   
 
 

               ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
ΟΜΑ-

ΔΑ 

Αντωνιάδου Λέφενα, 
Μικρόκαμπος, 23410 
98107- 6946313053 
(REVOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

Παπαδοπούλου 
Κυριακούλα, Νέο Αγιονέρι, 
23410 93232 - 6979448148  
(SILKOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

1-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

Κουτσουρίδου Αναστασία, 
Κ. Απόστολοι, 
23410 94524 - 6972767322    
(AEGEAN) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

 
 

  
 
 

               ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
ΟΜΑ-

ΔΑ 

Παπαδόπουλος Θεόφιλος, 
Παντελεήμων, 2341064057 
– 6936756828 (KAOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

Φαλιέρου Κυριακή, 
Γαλλικός, 2341041237 - 
6944580345  (SILKOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

         

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΡΟΥΣΣΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
ΟΜΑ-

ΔΑ 

Τσιτλακίδης Ελευθέριος, 
Ευκαρπία, 
23410 86004 - 6976734844  
(ΕΛΙΝΟIΛ) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

Βαφειάδης Κωνσταντίνος, 
Ευκαρπία, 
23410 86224 - 6976888488  
(REVOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

Δρακίδης Απόστολος 
47ο χλμ. Θεσσαλονίκης – 
Σερρών (6909121375) 
(KAOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

ΑΔΑ: 9ΙΥΞ7ΛΛ-Ψ55



 

 5 

 
 

  
 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΟΪΡΑΝΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ 
 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
 

ΟΜΑ-
ΔΑ 

Σοφιανίδης Χρυσοβαλάντης, 
Δροσάτο,2341097351 - 
6994686344  (KAΟIL) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

 
 
 

                ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
ΟΜΑ-

ΔΑ 

Ορφανίδης Συμεών, 
Σ.Σ. Μουριών, 
23410 31252 - 6945293504   
(ΕΚΟ) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

Χατζηβασιλείου 
Παναγιώτης, Μουριές, 
23410 31412  
(ΕΤΕΚΑ) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
ΟΜΑ-

ΔΑ 

Σαουλίδης Θεόδωρος, 
Μεγάλου Αλεξάνδρου 66 
Πολύκαστρο, 
6944305975  
(EKO) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 

 
Α 

Καρακασίδης Δημοσθένης 
& ΣΙΑ Ο.Ε., 
 Επαρχιακή Οδός 
Πολυκάστρου – Κιλκίς, 
6942066639  
(SHELL) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

 
Β 

Σαουλίδης Θεόδωρος, 
20Ο χλμ – Χαλάστρας – 
Ευζώνων (Δεξιά) 
6944305975  
ΕΚΟ 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 

 
Α 

Ιωαννίδης Δ. & ΣΙΑ 
Ο.Ε.,ΠΕΟ Πολύκαστρο – 
Ευζώνων, (Πευκόδασος),  
23430 23202 – 945430613 
(BP) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

Γουδή Ελένη, Άσπρος, 
6976973655 (ΕΚΟ) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 

2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

Σαουλίδης Θεόδωρος 
Δοϊράνης 1, Πολύκαστρο 
6944305975 
(BP) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

Ιωαννίδης Δ. & ΣΙΑ Ο.Ε., 
Εύζωνοι, 6945430613 
(BP) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

 
 

  

      ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
ΟΜΑ-

ΔΑ 

Ζάρας Χρ. & Αθαν. Ο.Ε., 
Αξιούπολη, 6979224244  
(Ανεξάρτητο Πρατήριο) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

ΑΔΑ: 9ΙΥΞ7ΛΛ-Ψ55



 

 6 

 

Μπεκιάρης Αθανάσιος, 
Γοργόπη, 
23430 31930 - 6975617932 
(SILKOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

Τσιτουρίδης Ιορδάνης, 
Γοργόπη, 
23430 31513 - 6944596104  
(AEGEAN) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

Τσάφας Σταύρος, 1ο χλμ. 
Αξιούπολης - Κιλκίς, 
6970474769  (KAOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

Κυριαζίδου Λαμπρινή, 
Ρύζια, 
2343071695 - 6971676182  
(AEGEAN) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 

Α 
 

Χ. Βλάσης – Σ. Βλάσης 
Ο.Ε., Αξιούπολη, 
2343032238 - 6938935314  
(REVOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

 
 

            ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
ΟΜΑ-

ΔΑ 

Τουλούπης Νικόλαος, 
Γουμένισσα, 
23430 43232 - 6942847188  
(SHELL) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 

 
Α 
 

Πούλκας Γ. Ραφαήλ, Τέρμα 
Καπετάν Γκόνου, 
Γουμένισσα, 
23430 42613 - 6986227907   
(AEGEAN) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

Κυριακές & 
αργίες 

7-21-26 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

 
 

  

              ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ 
 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
 

ΟΜΑ-
ΔΑ 

Δήμτσης Κωνσταντίνος, 
Άγιος Πέτρος, 
23430 62048 - 6979673273  
(JETOIL) 

Κυριακές & 
αργίες                    
12-26 

Κυριακές & 
αργίες 
2-16-30 

Κυριακές & 
αργίες 

14-25-28 

Κυριακές & 
αργίες 

4-11-25 

Κυριακές & 
αργίες 
8-22 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-25 

Κυριακές & 
αργίες 

5-13-26 
Α 

Καφετζής Δημήτριος, 
Ευρωπός, 
23430 61507 - 6972001055  
(AVIN) 

Κυριακές & 
αργίες                

5-19-28 

Κυριακές & 
αργίες 
9-23 

 
Κυριακές & 

αργίες 
7-21-26 

 

Κυριακές & 
αργίες 
1-6-18 

Κυριακές & 
αργίες 

1-15-23 

Κυριακές & 
αργίες 

8-22-29 

Κυριακές & 
αργίες 
12-19 

Β 

ΑΔΑ: 9ΙΥΞ7ΛΛ-Ψ55


		2025-09-25T13:01:04+0300
	Athens




